PE3yNbTaTOB WKOJ/IbHOI0 3Tana BCepOCCVIVICKOVI onunMmnunaabl LUKO/IbHNKOB

Oata nposegeHusa 03.10.2023

(0]6]
8

Knacc

(o}

D OO O OO OO OO O O O O

Kopg,
5as23647/edu273068/6/2wg42
sas23647/edu273078/6/vz9z6
5as23647/edu273068/6/28rg2
5as23647/edu273068/6/267rv
5as23647/edu273082/6/74993
5as23647/edu273068/6/v96w2
5as23647/edu273068/6/2g6zv
sas23647/edu273082/6/7gz6r
5as23647/edu273082/6/w559v
sas23647/edu273082/6/7q62q
5as23647/edu273078/6/68z56

damnnua

Boliko
MoTbipeBa
M6parnmosa
Kopones
CeprueHko
KysHeuo0B
PomaHoBa
NornHosa
Yeyepos
Yupsa
Mepuanosa

Mpepcenatens Xopu WKonbHoro atana BcOLU no actpoHoMuu

3amMecTuTe/b NpefceaaTens Xopu

MPOTOKON

6 Knacc
PO yyacTHUKa

Nms

PomaH
AnaHa
nnuHa
Erop
Cogba
ApTem
Hagexga
Japba
Margeii
Hagexga
[apvHa

OTyecTBO

JleoHnpoBuY
BnagumupoBHa
PvHaTOBHa
Bnagnmumposny
KOHCTaHTMHOBHA
Mropesuy
HWKnTnyHa
AnekcaH4poBHa
MakcumoBuy
AHTOHOBHa

EBreHbeBHa

no aCTpoHOMUM

UTOroBbIiA
6ann
68
53
47
42,5
32
30,5
175
155
15
12
7,5

%
BbIMNOJ/IHEHNA
85,0
66,3
58,8
53,1
40,0
38,1
21,9
19,4
18,8
15,0
9,4

Xapnawmosa O.B.

Mo3geesa O.B.

pPeAnTUHI

nobeanTenb
npusep
npusep
npusep
Y4YacTHUK
YYacTHUK
Yy4YacTHUK
YYaCTHUK
YUYacTHUK
YUYaCTHUK

Yy4aCTHUK



