## протокол

## результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии

Дата проведения 03.10.2023

6 класс

		Код	ФИО участника			итоговый	%	
00	Класс		Фамилия	Имя	Отчество	балл	выполнения	рейтинг
8	6	sas23647/edu273068/6/2wg42	Бойко	Роман	Леонидович	68	85,0	победитель
23	6	sas23647/edu273078/6/vz9z6	Мотырева	Диана	Владимировна	53	66,3	призер
8	6	sas23647/edu273068/6/28rg2	Ибрагимова	Эллина	Ринатовна	47	58,8	призер
8	6	sas23647/edu273068/6/267rv	Королев	Егор	Владимирович	42,5	53,1	призер
27	6	sas23647/edu273082/6/74g93	Сергиенко	Софья	Константиновна	32	40,0	участник
8	6	sas23647/edu273068/6/v96w2	Кузнецов	Артем	Игоревич	30,5	38,1	участник
8	6	sas23647/edu273068/6/2g6zv	Романова	Надежда	Никитична	17,5	21,9	участник
27	6	sas23647/edu273082/6/7gz6r	Логинова	Дарья	Александровна	15,5	19,4	участник
27	6	sas23647/edu273082/6/w559v	Чечеров	Матвей	Максимович	15	18,8	участник
27	6	sas23647/edu273082/6/7q62q	Чирва	Надежда	Антоновна	12	15,0	участник
23	6	sas23647/edu273078/6/68z56	Мерцалова	Дарина	Евгеньевна	7,5	9,4	участник

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по астрономии

Заместитель председателя жюри

Харламова О.В.

Поздеева О.В.

dap